
1 
 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'' број 129/07, 34/2010-одлука УС и 54/11 ), а у вези члана 18. 
Закона о јединственом бирачком списку (''Службени гласник Републике Србије'' 
број 104/09 и 99/11),  

Градска изборна комисија Ниш, на седници од __. 06. 2020. године донела је 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА ЗА ПОДРУЧЈЕ ГРАДА НИША ЗА 

ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА НИША РАСПИСАНИХ ЗА 
21 ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 
 

I 
 
 

Укупан број бирача, утврђен Решењем Министарства државне управе и 
локалне самоуправе број 208-00-23/2020-26/60-112 од 05.06.2020. године, 
уписаних у делу Јединственог бирачког списка за подручје града НИШ, за избор 
одборника Скупштине Града Ниша расписаних за 21. јун 2020. године је 231.134 
бирача. 
 
 

II 
 
 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу Града Ниша''.  
 
 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 
 
 
Број:  
У Нишу, __. 06. 2020. године  
 
 

Председница 
 

Љиљана Берић 
 
 
 
 
 


